平成３０年度大村城南高校『桜雲会役員会』を開催しました

 平成３０年度の桜雲会役員会が下記の日程で開催されました。

本年度は、事業経過報告や会計報告、事業計画や予算(案)のほかに、桜雲会総会の

出席者を増やすための工夫、３年後創立８０周年における実施計画、連絡手段や出欠

確認のためにメールシステム導入についてなどにおいて活発な協議がなされました。

なお８月１８日(土)に桜雲会総会と懇親会を『寿楽』にて計画しています。今年度

は案内葉書にご本人以外の参加者を記入する欄を設けて参加者を増やす工夫をしてい

きます。是非多くの桜雲会員の皆さまの参加をお待ちしております。

役員会概要

１ 日 時  平成３０年６月１８日（月） １８：３０～２１：３０

２ 場 所  大村城南高校 会議室

３ 出席者  桜雲会役員・・会長、副会長、理事、支部役員、学校長

              教頭、事務局

４ 議 事  議長・・桜雲会副会長 瀬尾様

  ・桜雲会長挨拶   ・大村城南高校校長挨拶

議事・（１）平成２９年度事業経過報告

     ①一般会計収支決算報告    ③基本金収支決算報告

     ②マイクロバス収支決算報告  ④監査報告

（２）平成３０年度事業計画

（３）平成３０年度予算(案)審議

（４）平成３０年度総会について

（５）その他

   ①創立８０周年記念事業

   ②メールシステム導入について

図 1 桜雲会会長挨拶                図２ 校長挨拶